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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Fynn Lasse Berger 2017 SG Essen  2 01:44,98 97
  50m: 00:51,10 (00:51,10) | 100m: 01:44,98 (00:53,88)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Oskar Heymanns 2016 SG Essen  1 01:33,71 137
  50m: 00:46,04 (00:46,04) | 100m: 01:33,71 (00:47,67)

2. Justus Schüler 2016 SG Essen  2 01:34,40 134
  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:34,40 (00:47,90)

3. Rodion Fabian Jansen 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:47,29 91
  50m: 00:52,66 (00:52,66) | 100m: 01:47,29 (00:54,63)

4. Leonard Meller 2016 SV Kettwig 1907 01:49,62 85
  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:49,62 (00:58,64)

5. Jonas Stannat 2016 SG Essen 10 02:04,37 58
  50m: 01:00,94 (01:00,94) | 100m: 02:04,37 (01:03,43)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:22,84 198
  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:22,84 (00:41,81)

2. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:26,43 174
  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:26,43 (00:45,18)

3. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:29,96 155
  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:29,96 (00:45,99)

4. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 01:30,58 151
  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:30,58 (00:46,77)

5. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 01:37,19 122
  50m: 00:47,82 (00:47,82) | 100m: 01:37,19 (00:49,37)

6. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 01:57,78 69
  50m: 00:56,11 (00:56,11) | 100m: 01:57,78 (01:01,67)

7. Leonard Brüne 2015 SG Essen  3 02:09,62 51
  50m: 01:02,56 (01:02,56) | 100m: 02:09,62 (01:07,06)

nicht am Start
Leonard Inden 2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.

disqualifiziert
Tom Lukas Szameitat 2015 SG Essen  7

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:03
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:24,39 187
  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:24,39 (00:43,58)

2. Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 01:25,01 183
  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:25,01 (00:43,64)

3. Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911 01:26,97 171
  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:26,97 (00:44,63)

4. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:34,39 134
  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:34,39 (00:47,55)

5. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:41,87 106
  50m: 00:50,91 (00:50,91) | 100m: 01:41,87 (00:50,96)

6. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 01:46,10 94
  50m: 00:51,74 (00:51,74) | 100m: 01:46,10 (00:54,36)

7. Ole Alferink 2014 SV Kettwig 1907 01:48,97 87
  50m: 00:53,24 (00:53,24) | 100m: 01:48,97 (00:55,73)

8. Kristjan Alfredsson 2014 SG Essen  3 01:55,11 74
  50m: 00:55,84 (00:55,84) | 100m: 01:55,11 (00:59,27)

9. Xingyu Chen 2014 SG Essen  2 01:57,33 69
  50m: 00:54,68 (00:54,68) | 100m: 01:57,33 (01:02,65)

disqualifiziert
Mika Hasenberg 2014 SV Kettwig 1907

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:10,00 329
  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,00 (00:36,75)

2. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:10,85 317
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:10,85 (00:36,40)

3. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:15,68 260
  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:15,68 (00:37,77)

4. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:18,57 232
  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:18,57 (00:40,14)

5. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:22,67 199
  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:22,67 (00:43,06)

6. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 01:24,83 184
  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,83 (00:43,83)

7. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:26,33 175
  50m: 00:41,54 (00:41,54) | 100m: 01:26,33 (00:44,79)

8. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:34,94 131
  50m: 00:45,25 (00:45,25) | 100m: 01:34,94 (00:49,69)

9. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:37,41 122
  50m: 00:45,34 (00:45,34) | 100m: 01:37,41 (00:52,07)

10. Yaroslav Voliuvach 2013 SV Steele 1911 01:40,07 112
  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:40,07 (00:52,65)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:40,40 111

  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:40,40 (00:52,39)
12. Ivan Vorobchenko 2013 SV Steele 1911 01:55,44 73

  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:55,44 (01:02,77)

nicht am Start
Joan Pfannschmidt 2013 SG Essen  3
Louis Alexander Wechsler 2013 SG Essen  2

disqualifiziert
Finn Schmülling 2013 SG Essen  7

Der Sportler führte bei der 75m Wende nach verlassen der Rückenlage einen Arm-Brustzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:07,16 372
  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:07,16 (00:33,48)

2. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:07,54 366
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:07,54 (00:34,82)

3. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:07,85 361
  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:07,85 (00:34,33)

4. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:19,80 222
  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:19,80 (00:41,17)

5. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:21,82 206
  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:21,82 (00:42,41)

6. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:27,64 167
  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:27,64 (00:45,13)

7. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:39,73 113
  50m: 00:48,97 (00:48,97) | 100m: 01:39,73 (00:50,76)

8. Hugo Stark 2012 SV Kettwig 1907 01:43,81 100
  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:43,81 (00:56,10)

nicht am Start
Maximilian Ohde 2012 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:57,80 584
  50m: 00:28,21 (00:28,21) | 100m: 00:57,80 (00:29,59)

2. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:04,80 414
  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:04,80 (00:33,62)

3. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:05,77 396
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:05,77 (00:34,28)

4. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:16,45 252
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:16,45 (00:38,93)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:21,21 210

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:21,21 (00:42,75)
6. Laon Lee 2011 SG Essen  2 01:27,14 170

  50m: 00:38,90 (00:38,90) | 100m: 01:27,14 (00:48,24)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:01,52 484
  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:01,52 (00:31,77)

2. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:10,53 321
  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:10,53 (00:36,10)

3. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,45 284
  50m: 00:35,47 (00:35,47) | 100m: 01:13,45 (00:37,98)

4. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:19,58 223
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,58 (00:41,63)

5. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:19,70 222
  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:19,70 (00:42,17)

6. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:24,32 188
  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:24,32 (00:44,17)

7. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 01:26,84 172
  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:26,84 (00:46,79)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Max Honstein 2009 SG Essen  5 01:02,53 461
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,53 (00:32,28)

2. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:20,79 214
  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:20,79 (00:41,33)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Paul Brinker 2008 SG Essen  5 01:05,32 405
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:05,32 (00:33,49)

2. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:28,19 164
  50m: 00:42,68 (00:42,68) | 100m: 01:28,19 (00:45,51)

nicht am Start
Timo Rotter 2008 SV Steele 1911
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:56,89 613
  50m: 00:26,81 (00:26,81) | 100m: 00:56,89 (00:30,08)

2. Niklas Bruzinski 2001 SV Kettwig 1907 01:12,88 291
  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:12,88 (00:38,48)

3. Stefan Metternich 1991 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:24,30 188
  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:24,30 (00:43,66)

nicht am Start
Sebastian Epple 1992 SG Essen 14

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:56,89
  50m: 00:26,81 (00:26,81) | 100m: 00:56,89 (00:30,08)

2. Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:57,80
  50m: 00:28,21 (00:28,21) | 100m: 00:57,80 (00:29,59)

3. Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:01,52
  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:01,52 (00:31,77)

4. Max Honstein 2009 SG Essen  5 01:02,53
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,53 (00:32,28)

5. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:04,80
  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:04,80 (00:33,62)

6. Paul Brinker 2008 SG Essen  5 01:05,32
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:05,32 (00:33,49)

7. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:05,77
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:05,77 (00:34,28)

8. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:07,16
  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:07,16 (00:33,48)

9. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:07,54
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:07,54 (00:34,82)

10. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:07,85
  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:07,85 (00:34,33)

11. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:10,00
  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,00 (00:36,75)

12. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:10,53
  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:10,53 (00:36,10)

13. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:10,85
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:10,85 (00:36,40)

14. Niklas Bruzinski 2001 SV Kettwig 1907 01:12,88
  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:12,88 (00:38,48)

15. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,45
  50m: 00:35,47 (00:35,47) | 100m: 01:13,45 (00:37,98)

16. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:15,68
  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:15,68 (00:37,77)

17. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:16,45
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:16,45 (00:38,93)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
18. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:18,57

  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:18,57 (00:40,14)
19. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:19,58

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,58 (00:41,63)
20. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:19,70

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:19,70 (00:42,17)
21. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:19,80

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:19,80 (00:41,17)
22. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:20,79

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:20,79 (00:41,33)
23. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:21,21

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:21,21 (00:42,75)
24. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:21,82

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:21,82 (00:42,41)
25. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:22,67

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:22,67 (00:43,06)
26. Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:22,84

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:22,84 (00:41,81)
27. Stefan Metternich 1991 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:24,30

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:24,30 (00:43,66)
28. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:24,32

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:24,32 (00:44,17)
29. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:24,39

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:24,39 (00:43,58)
30. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 01:24,83

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,83 (00:43,83)
31. Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 01:25,01

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:25,01 (00:43,64)
32. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:26,33

  50m: 00:41,54 (00:41,54) | 100m: 01:26,33 (00:44,79)
33. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:26,43

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:26,43 (00:45,18)
34. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 01:26,84

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:26,84 (00:46,79)
35. Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911 01:26,97

  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:26,97 (00:44,63)
36. Laon Lee 2011 SG Essen  2 01:27,14

  50m: 00:38,90 (00:38,90) | 100m: 01:27,14 (00:48,24)
37. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:27,64

  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:27,64 (00:45,13)
38. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:28,19

  50m: 00:42,68 (00:42,68) | 100m: 01:28,19 (00:45,51)
39. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:29,96

  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:29,96 (00:45,99)
40. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 01:30,58

  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:30,58 (00:46,77)
41. Oskar Heymanns 2016 SG Essen  1 01:33,71

  50m: 00:46,04 (00:46,04) | 100m: 01:33,71 (00:47,67)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
42. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:34,39

  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:34,39 (00:47,55)
43. Justus Schüler 2016 SG Essen  2 01:34,40

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:34,40 (00:47,90)
44. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:34,94

  50m: 00:45,25 (00:45,25) | 100m: 01:34,94 (00:49,69)
45. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 01:37,19

  50m: 00:47,82 (00:47,82) | 100m: 01:37,19 (00:49,37)
46. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:37,41

  50m: 00:45,34 (00:45,34) | 100m: 01:37,41 (00:52,07)
47. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:39,73

  50m: 00:48,97 (00:48,97) | 100m: 01:39,73 (00:50,76)
48. Yaroslav Voliuvach 2013 SV Steele 1911 01:40,07

  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:40,07 (00:52,65)
49. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:40,40

  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:40,40 (00:52,39)
50. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:41,87

  50m: 00:50,91 (00:50,91) | 100m: 01:41,87 (00:50,96)
51. Hugo Stark 2012 SV Kettwig 1907 01:43,81

  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:43,81 (00:56,10)
52. Fynn Lasse Berger 2017 SG Essen  2 01:44,98

  50m: 00:51,10 (00:51,10) | 100m: 01:44,98 (00:53,88)
53. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 01:46,10

  50m: 00:51,74 (00:51,74) | 100m: 01:46,10 (00:54,36)
54. Rodion Fabian Jansen 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:47,29

  50m: 00:52,66 (00:52,66) | 100m: 01:47,29 (00:54,63)
55. Ole Alferink 2014 SV Kettwig 1907 01:48,97

  50m: 00:53,24 (00:53,24) | 100m: 01:48,97 (00:55,73)
56. Leonard Meller 2016 SV Kettwig 1907 01:49,62

  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:49,62 (00:58,64)
57. Kristjan Alfredsson 2014 SG Essen  3 01:55,11

  50m: 00:55,84 (00:55,84) | 100m: 01:55,11 (00:59,27)
58. Ivan Vorobchenko 2013 SV Steele 1911 01:55,44

  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:55,44 (01:02,77)
59. Xingyu Chen 2014 SG Essen  2 01:57,33

  50m: 00:54,68 (00:54,68) | 100m: 01:57,33 (01:02,65)
60. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 01:57,78

  50m: 00:56,11 (00:56,11) | 100m: 01:57,78 (01:01,67)
61. Jonas Stannat 2016 SG Essen 10 02:04,37

  50m: 01:00,94 (01:00,94) | 100m: 02:04,37 (01:03,43)
62. Leonard Brüne 2015 SG Essen  3 02:09,62

  50m: 01:02,56 (01:02,56) | 100m: 02:09,62 (01:07,06)
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